
 
 

UCHWAŁA NR LXI/496/2023 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Lawendowej w mieście Kraśnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych      
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.) Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg ulicy Lawendowej w mieście Kraśnik, nadanej dotychczasowo dla działek 
o numerach ewidencyjnych: 139/2,140/4,141/4,142/4,143/8,143/4,144/2,145/3,145/4,146/9,147/8, 147/7,147/5, 
143/12,142/11,141/12, 140/10 i ustala się nowy przebieg ulicy w granicach działek o numerach ewidencyjnych: 
139/2,139/15,140/4,141/4,142/4,143/8,143/14,144/4,145/3,145/4,146/9,147/8,144/9,143/19,142/11,141/12,140/
21, 140/20, położonych w obrębie ewidencyjnym Zachód, miasto Kraśnik, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Dorota Posyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1555



Załącznik do uchwały Nr LXI/496/2023

Rady Miasta Kraśnik

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1555


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-02T13:11:20+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




